FAMOY TO "TKTTC" PenTUHr abntypmeHTOB
23.01.01 (11 kn.) OnepaTop TPaAaHCNOPTHOro TepMuUHana

MapameTpbl:

Mporpamma oby4yeHus

[NpenocraBneH opurHan

Ne n/n

MpepocTtasneH opuruHan

©ONOOAWN =

Mepwopa: 15.06.2020 - 21.08.2020

MpuemHas kamnanwus: MpuemHas kamnaHus 2020

duHaHCMpoBaHue

dus nmuo

BropxeTHoe dmHaHcrpoBaHue 50 mect

TartapkuH Bnagnmup Omutpuesny
YcmaHos Woxpyx MyxuavHoBuy
MNontaBueB Hukonanm AHgpeesuy
WrHateHko MBaH PomaHoBWnY
CypwmsiToBa AHxenvka PuagoBHa
3anetosa AnvHa BnagummposHa
PeweTHnkoBa Buktopusi HukonaeBHa
Kosnos [daHun AnekceeBny
HypeTtanHos 3mup Anbdpenosuy
Anvesa Asanusa AMupynnaesHa
HukonaeBa EkatepuHa AnekcaHopoBHa
BabwH Hukonan Onerosuy
Kpbinosa ApuHa JleoHngoBHa
EpémuH Makcum BacunbeBuy
Jocbnukmin Anekcen Anekceesuny
XamungynnuHa [inaHa PycnaHoBHa
YcnamuHa [lnana BuktopoBHa
Kamwwunos Aptém JmMutpresuny
3BepeB [muTpun Anekceesud
LLin6akos Hukmuta Hukonaesny
Komapos Bnagucnas Bnagummposuy
MNaBnos Aptem Hukonaesuny
BeibopHoBa ExaTepvHa AHopeeBHa
CwmupHoB Anekceni KOpbeBuy
depotoBa Ennsaseta BanepbesHa
AbyeB Caunp TaBconTaHOBWY
Hosak Knpunn Anekceesund
Benoycos [Imutpuin Bayecnasosuny
LLlaknpoB Bnagncnae AnekceeBud
PobkaHoB AHapen Brnagmmmnposuy
Muxannos AHagpew AnekcaHgpoBud
Mopo3zos Makcum EBreHbeBny
MycTtaeB Mcnam Nnbcanosuy
WnbuH AnekcaHap Hukonaesuny

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000010289 ot 20.08.2020 15:21:48
AHkeTa abutypueHta 000009558 ot 10.08.2020 15:46:57
AHkeTa abutypueHta 000010040 ot 15.08.2020 11:42:05
AHkeTa abutypueHta 000010086 ot 15.08.2020 14:47:27
AHkeTa abutypueHta 000007566 ot 14.07.2020 15:28:08
AHkeTa abutypnenta 000009725 ot 12.08.2020 14:24:41
AHkeTa abutypueHta 000009434 ot 05.08.2020 19:38:00
AHkeTa abutypueHta 000007127 ot 28.07.2020 19:15:00
AHkeTa abutypueHta 000010269 ot 19.08.2020 14:06:37
AHkeTa abutypueHta 000010291 ot 21.08.2020 11:27:21
AHkeTa abutypueHta 000009354 ot 04.08.2020 13:20:00
AHkeTa abutypneHta 000008584 ot 21.08.2020 11:22:36
AHkeTa abutypueHta 000009396 ot 06.08.2020 13:41:54
AHkeTa abutypueHta 000005609 ot 17.06.2020 15:39:51
AHkeTa abutypueHta 000010274 ot 19.08.2020 19:14:34
AHkeTa abutypueHta 000010283 ot 20.08.2020 13:25:19
AHkeTa abutypueHta 000010004 ot 12.08.2020 17:32:00
AHkeTa abutypuenta 000010270 ot 19.08.2020 13:59:31
AHkeTa abutypumeHta 000007883 ot 17.07.2020 11:56:01
AHkeTa abutypueHta 000009591 ot 06.08.2020 20:34:00
AHkeTa abutypueHta 000009532 ot 10.08.2020 13:17:40
AHkeTa abutypueHta 000009562 ot 20.08.2020 14:58:15
AHkeTa abutypueHta 000007551 ot 03.07.2020 14:23:00
AHkeTa abutypunenta 000009028 ot 30.07.2020 18:19:00
AHkeTa abutypueHta 000009664 ot 11.08.2020 16:52:20
AHkeTa abutypueHta 000009594 ot 11.08.2020 10:44:50
AHkeTa abutypueHta 000006321 ot 19.08.2020 14:51:36
AHkeTa abutypueHta 000008229 ot 19.08.2020 19:23:27
AHkeTa abutypueHta 000008422 ot 21.07.2020 11:02:00
AHkeTa abutypuenta 000005524 ot 19.08.2020 11:07:02
AHkeTa abutypumenta 000007014 ot 20.08.2020 9:30:00

AHkeTa abutypueHta 000010119 ot 14.08.2020 14:22:00
AHkeTa abutypueHta 000006839 ot 20.08.2020 15:13:21
AHkeTa abutypueHta 000010288 ot 20.08.2020 15:25:31

Bwup 3asBneHus

(D,OHOJ'IHI/ITeJ'IbHOS
?)

OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOEe
OcHoBHOEe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHOe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHOEe

CpeaHun
Bann
aTTecTata

4,188
4,182
3,938
3,909
3,895
3,882
3,875
3,867
3,824
3,824
3,789
3,786
3,765
3,750
3,750
3,706
3,667
3,647
3,588
3,588
3,588
3,533
3,529
3,529
3,529
3,500
3,500
3,500
3,471
3,471
3,467
3,444
3,412
3,400



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

BopmoTosa AnéHa UropesHa
Bopob6beBa AHacTtacusi KOpbeBHa
MeTtpos Vropb AnekceeBuy
Mowucees Anekcet PycnaHosuy
AnpgpeeBa Butkopusi HukonaesHa
MonsiHcknin Muxaun MNeTpoBuy
PsasaHueB [leHnc AnekcaHapoBud
Anarynos Matsen AHapeesuy
Cob6ornes Huknta Omutprnesny
KonecHukos Brniagucnas ApteMoBuy
BatbipeB Vnbs Omutpresuy
KepvmoB Manuvk Baxugosuy
Boes Aptem dayapaosuy

AHkeTa abutypueHta 000008812 ot 28.07.2020 15:38:47
AHkeTa abutypueHta 000007691 ot 06.07.2020 0:48:00

AHkeTa abutypueHta 000008635 ot 24.07.2020 17:47:00
AHkeTa abutypuenta 000009007 ot 30.07.2020 15:43:57
AHkeTa abutypueHta 000009310 ot 05.08.2020 13:48:20
AHkeTa abutypuneHnta 000009405 ot 06.08.2020 14:27:03
AHkeTa abutypuernta 000010077 ot 15.08.2020 14:10:57
AHkeTa abutypueHta 000008652 ot 20.08.2020 15:12:38
AHkeTa abutypueHta 000007957 ot 20.08.2020 17:40:34
AHkeTa abutypueHta 000007854 ot 17.07.2020 10:11:55
AHkeTa abutypueHta 000009545 ot 20.08.2020 17:43:30
AHkeTa abutypuneHta 000008587 ot 20.08.2020 17:39:00
AHkeTa abutypuerta 000010074 ot 15.08.2020 14:03:41

OcHoBHoe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHOe
OcHoBHoOEe
OcHoBHOE
OcHoBHoe
OcHoBHOEe
OcHoBHoe
OcHoBHoe
OcHoBHoOEe
OcHoBHOE
OcHoBHoe

3,389
3,353
3,353
3,353
3,353
3,353
3,353
3,313
3,286
3,278
3,250
3,190
3,176



