ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов 23.01.01 (11 кл.) Оператор транспортного терминала

Параметры: Период: 15.06.2020 - 21.08.2020

Приемная кампания: Приемная кампания 2020

Программа обучения	Финансирование			Средний балл аттестата
Предоставлен оригинал				
Nº π/π	Физ лицо	Анкета	Вид заявления (дополнительное ?)	
	Бюджетное финансирование 50 мест		•	
Предоставлен оригинал				
1.	Татаркин Владимир Дмитриевич	Анкета абитуриента 000010289 от 20.08.2020 15:21:48	Основное	4,188
2.	Усманов Шохрух Мухидинович	Анкета абитуриента 000009558 от 10.08.2020 15:46:57	Основное	4,182
3.	Полтавцев Николай Андреевич	Анкета абитуриента 000010040 от 15.08.2020 11:42:05	Основное	3,938
4.	Игнатенко Иван Романович	Анкета абитуриента 000010086 от 15.08.2020 14:47:27	Основное	3,909
5.	Сурмятова Анжелика Риадовна	Анкета абитуриента 000007566 от 14.07.2020 15:28:08	Основное	3,895
6.	Залетова Алина Владимировна	Анкета абитуриента 000009725 от 12.08.2020 14:24:41	Основное	3,882
7.	Решетникова Виктория Николаевна	Анкета абитуриента 000009434 от 05.08.2020 19:38:00	Основное	3,875
8.	Козлов Данил Алексеевич	Анкета абитуриента 000007127 от 28.07.2020 19:15:00	Основное	3,867
9.	Нуретдинов Эмир Альфредович	Анкета абитуриента 000010269 от 19.08.2020 14:06:37	Основное	3,824
10.	Алиева Азалия Амируллаевна	Анкета абитуриента 000010291 от 21.08.2020 11:27:21	Основное	3,824
11.	Николаева Екатерина Александровна	Анкета абитуриента 000009354 от 04.08.2020 13:20:00	Основное	3,789
12.	Бабин Николай Олегович	Анкета абитуриента 000008584 от 21.08.2020 11:22:36	Основное	3,786
13.	Крылова Арина Леонидовна	Анкета абитуриента 000009396 от 06.08.2020 13:41:54	Основное	3,765
14.	Ерёмин Максим Васильевич	Анкета абитуриента 000005609 от 17.06.2020 15:39:51	Основное	3,750
15.	Лофицкий Алексей Алексеевич	Анкета абитуриента 000010274 от 19.08.2020 19:14:34	Основное	3,750
16.	Хамидуллина Диана Руслановна	Анкета абитуриента 000010283 от 20.08.2020 13:25:19	Основное	3,706
17.	Усламина Диана Викторовна	Анкета абитуриента 000010004 от 12.08.2020 17:32:00	Основное	3,66
18.	Камшилов Артём Дмитриевич	Анкета абитуриента 000010270 от 19.08.2020 13:59:31	Основное	3,647
19.	Зверев Дмитрий Алексеевич	Анкета абитуриента 000007883 от 17.07.2020 11:56:01	Основное	3,588
20.	Шибаков Никита Николаевич	Анкета абитуриента 000009591 от 06.08.2020 20:34:00	Основное	3,588
21.	Комаров Владислав Владимирович	Анкета абитуриента 000009532 от 10.08.2020 13:17:40	Основное	3,588
22.	Павлов Артем Николаевич	Анкета абитуриента 000009562 от 20.08.2020 14:58:15	Основное	3,533
23.	Выборнова Екатерина Андреевна	Анкета абитуриента 000007551 от 03.07.2020 14:23:00	Основное	3,529
24.	Смирнов Алексей Юрьевич	Анкета абитуриента 000009028 от 30.07.2020 18:19:00	Основное	3,529
25.	Федотова Елизавета Валерьевна	Анкета абитуриента 000009664 от 11.08.2020 16:52:20	Основное	3,529
26.	Абуев Саид Тавсолтанович	Анкета абитуриента 000009594 от 11.08.2020 10:44:50	Основное	3,500
27.	Новак Кирилл Алексеевич	Анкета абитуриента 000006321 от 19.08.2020 14:51:36	Основное	3,500
28.	Белоусов Дмитрий Вячеславович	Анкета абитуриента 000008229 от 19.08.2020 19:23:27	Основное	3,500
29.	Шакиров Владислав Алексеевич	Анкета абитуриента 000008422 от 21.07.2020 11:02:00	Основное	3,47
30.	Робканов Андрей Владимирович	Анкета абитуриента 000005524 от 19.08.2020 11:07:02	Основное	3,47
31.	Михайлов Андрей Александрович	Анкета абитуриента 000007014 от 20.08.2020 9:30:00	Основное	3,467
32.	Морозов Максим Евгеньевич	Анкета абитуриента 000010119 от 14.08.2020 14:22:00	Основное	3,444
33.	Мустаев Ислам Ильсапович	Анкета абитуриента 000006839 от 20.08.2020 15:13:21	Основное	3,412
34.	Ильин Александр Николаевич	Анкета абитуриента 000010288 от 20.08.2020 15:25:31	Основное	3,400

35.	Бормотова Алёна Игоревна	Анкета абитуриента 000008812 от 28.07.2020 15:38:47	Основное	3,389
36.	Воробьева Анастасия Юрьевна	Анкета абитуриента 000007691 от 06.07.2020 0:48:00	Основное	3,353
37.	Петров Игорь Алексеевич	Анкета абитуриента 000008635 от 24.07.2020 17:47:00	Основное	3,353
38.	Моисеев Алексей Русланович	Анкета абитуриента 000009007 от 30.07.2020 15:43:57	Основное	3,353
39.	Андреева Виткория Николаевна	Анкета абитуриента 000009310 от 05.08.2020 13:48:20	Основное	3,353
40.	Полянский Михаил Петрович	Анкета абитуриента 000009405 от 06.08.2020 14:27:03	Основное	3,353
41.	Рязанцев Денис Александрович	Анкета абитуриента 000010077 от 15.08.2020 14:10:57	Основное	3,353
42.	Алагулов Матвей Андреевич	Анкета абитуриента 000008652 от 20.08.2020 15:12:38	Основное	3,313
43.	Соболев Никита Дмитриевич	Анкета абитуриента 000007957 от 20.08.2020 17:40:34	Основное	3,286
44.	Колесников Владислав Артемович	Анкета абитуриента 000007854 от 17.07.2020 10:11:55	Основное	3,278
45.	Батырев Илья Дмитриевич	Анкета абитуриента 000009545 от 20.08.2020 17:43:30	Основное	3,250
46.	Керимов Малик Вахидович	Анкета абитуриента 000008587 от 20.08.2020 17:39:00	Основное	3,190
47.	Боев Артем Эдуардович	Анкета абитуриента 000010074 от 15.08.2020 14:03:41	Основное	3,176